СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   26 июля  2012 года               №  65

город Глазов

 О признании утратившим силу решения Глазовского

  Районного Совета депутатов от 28.10.2005 № 265

«О ставках налога  на имущество  физических лиц»

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 14.06.2012 года № 52-

2012 на решение Глазовского Районного Совета депутатов от 28.06.2005 № 265  (в редакции

решения от 22.01.2007 № 39) «О ставках налога на имущество физических лиц»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской

Республики от 30.11.2004 № 75-РЗ «Об установлении  границ муниципальных образований

и наделении соответствующим статусом муниципальных  образований  на территории

Глазовского района Удмуртской Республики» и Уставом муниципального образования

«Глазовский район»,  Совет депутатов муниципального образования «Глазовский

район» РЕШИЛ:

 1.Решение Глазовского Районного Совета депутатов от 28.06.2005 № 265 (в

редакции решения от 22.01.2007 № 39) «О ставках налога на имущество физических лиц»

признать утратившим силу.

  2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца  с момента

официального опубликования.

Заместитель Председателя

Глазовского Районного Совета депутатов     Р.А.Тютин

«_____»__________________ 2012 года